■ Consules Sf universitas castri Sf vilja Salva Terra. * 
Consules St universitas villa Regalis cum parochiis Lancia 

Sabina.
Consules Sf tiniversUas villa Montis Clari.
Consules Sf universitas villa Nicole.
Consules Sf universitas villa Aeulei Sf Sancti Edwardi. 
Consules St universitas .villa PortHs' Sancta Maria.
Consules St universitfts villa Montis Regalis.
Consules Sf universitas- v illa  de M edicino.
Consules Sf universitas villa de la Mont Joye.
Consules 8f universitas villa castri Annorosii,
Consules 8; universitas villa Sancti Juliani de Cap'orbisa.

Pro mercatoribus Anglim; de pace ineundd cum Flandrensibus.
A .D . i^ i8 .  

A n. I t  ^ v r .  II,

C la u s.ji £dw . n .  
m. 4. d. 

inT iirr. Lond.

Re x  nobili viro, domino R. comiti Flandr*, amico suo 
karissimo, salutem 8c sincere dilectionis affectum. 

Nuper, per nostras litteras, nos meminimus vos rog^se, 
Alt cum qiiidam bu^enses & mercatores de regno nostro, 
per malefactores & aepredatores, dfe domlnid & pdtestate 

i I vestrd, fuissent supra mare de mercimoniis & rebus suis
* ^oHati, S  ildem malefactores cum rebus taliter depredatis,

reversi fuissent au partes vestras, gc ibidem frequenter commorentur; super 
quibus modo legitimo facta-fuit nobis fides, eisdem mecpatoiibus & bur- 
gensibus, quibus tenemur assist^re in recuperacione & defensione juris sui, 
fieri faceretis, nostri intuitu debitum & festinum justicie complementum ; 
super quo vestra circumspectio nobis scripsit, quod quidam burgenses & 
mercatores de vestris partibu? Flandr’ a malefactoribus regni nostri diversas 
injurias passi fuerant, atque«dampna, de quibus vobis aut eis, nulla exhibita 
fuit satisfactio *usque-modo; sjupplicando nobisj ut pro concordifl inter 
nostros & vestros subditos putldendd, & ut mercatores, nostri & vestri 
inter se communicare valeant .hinc & indb, certas personas de nostris, ad 
tractandum cum aliis per vos ad hoc cum suificienti potestate deputandis, 
de dampnis & injuriis, tarn nostris quam vestris subditis. mutub illatis, & 
ad ordinandum de satisfaccione debitd hkic & indb faciendS, ad certos 
diem & locum quos ad hoc, pro securitate utriusque partis vellemus ordi
nare, a$$iguare curaremus. •

-Nos itaque hujusmodi requisicioni vestre eb favorabilius annuere ciipi- 
entes, quo inter nostros & vestros subditos pacis & unionis diligimus ffrmi- 
talem, & eorum dissidiis iminere conspicimus pericula graviora, ad tractan-^ 
dam & inquirendum> nn^ cum gentibus vestris‘ad hoc specialiter depu- 
tandis, videlicet, apud Eendon’ in crastino veil in quindeiifl Nativitatis 
Sancti Johannis Baptiste proximb futur’ ude injuriis & dampnis, tain 
-hominibus & mercatoribus nostris quam yestris eciam miitiib illatis, & pro- 
cessum alias indb inchoatum, si expedite wdebitur resumendum, 8c ad 
satisfactionem in hiis que ad nos pertinent exhibendam & pro nostris eciam 
recipiend*, dilectos. & fidcles nostros Walteruiu de Nonvyco, Guidonem 
Ferre, Willielmura d^Ayremynne & niaglstrum Johanuem Walewayn, tres, 
vel duos eorum duximus assignandos.

Quocirca amiciciam vestram rogapius & requiijmus ex affectu, quatinus si 
premissa vobiŝ  accepta fuerint, & ea in hiis que ad vos pertinent,, velitis 
hicere adimpleri; 4;unc ali^os de vestris cum sufficienti potestate; ad trac
tandum, discutiendum & satisfaciendum, un^ cum gentibus nostris super 
premissis ad dictos diem & locum velitis destinarei ita* quod tijnc, favente 
Domino, plena possit inter nos & vestros subditos firmari concordia, & 
satisfactio competens passis injunam exhiberi.

Quod autem super premissis duxerltis faciendum,. rescribere nobis 
velitis earn celeritate oportun^.

Dat’ apud Westm’, xx. die Mail.

Bulla Johannis X X I I .  Papee, de nuncio suo itu Vasconia, male tractato.
A.D. 1318. 

An. 11 Edur. II.

E 1.o ri5 .fV .
■in Turr. Load.

JOHA^JNES episcopus, .servus servotum D«i, carissuno 
in Christo filio Edwardo, Reg> Anglie Ulustri, sa- 

lutqm & apostolicam benedictionem.
Frequenter, fili carissime,'ante .tuse ebnsidera^onis 

ocidqs statum. raiserabilem ecclesiarum, ac .personarum 
^ 1  ■ ■ "  ecclesiasticarum, consistentium in regno et terris, tuse 

ditioni subj^ctis, epostoUcarum litterarum inculcatione posuimus: * 
Frequenter injustitias atque gravamina, quse pro jibito committantur in 

regno & terris eisdem» et specialiter in V.aseonie p^rttbus; ubi, perindb 
'justitia exulat, quasi sin^ege et sine Rege vivatilr> tibi deteximus saltern 
in genere:

Frequenter apud te paternis institimus monitis, ut, circa refomiationem 
debitam prsedictorum, de oportuno velles remedio providere, ut iRegem 
£ t^ n r , tibi pro hiis fortassis offensuni, placatum etficfres,. ejusque pro- 
pitiationem benivOlam impetrares.

Sedetiam, jper impunitatis licentiam,.crevit, in subjectA tibi VasconiS, 
insolens a u ^ ia  perversorum, sic omne consilium rationis abjecit, ut quod 
in arido, id est*. in cseteras ecclesias, ecclesiasticasye, aut privatas quas- 
cunque personas, fuerunt assueti committere, nuoc  ̂in vindi, hoc est, in 
Romanam ebclesiam, sponsanv nostram-; quee Domino disponentCf caput 
est ecclesififum omnium & magistra, non expaverint perpetrare. • *

Nuper etenim cqm nos, volentes gravibus obviare periculis, qu?e dis-
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cordia inter dilectam in Chri€TO £liam, nobilem mulierem Matani • comi- 
tis$ain» dilectuni filium, hobileiii virum, Bernardum comitem Armaniaci 
ex una parte, & dilectam in Christo filiam, nobilem mulierem Marga-
ritam oomitissam Fuxen’ ex ab olim exortd,..........in
promptu, di^ctum blium, frati^m Isarmun de >lonte Alto,* gardianum 
fratrum Minonrm de Agenno, nostrum, & apostolicee sedis nuncium, tan- 
quam pads Angelum, misissemus ad diffidentcs.eosd^m:

Jpseque gar&nus, ad nos Tedieng, relationem de negotio hujusmodi, 
sibi coromisso'*, facturus, cum socio & familisir suis, per vUlam Valentie, 
diocese Ageaneiv’ transitum babuisset in capellanum^ecdlesise dictse viHs, ac 
locum ejus tenentem, procurationem, sibi debitam, ad tnandatum nostrum 
sojvere' contuniaciter recusantem excommunicationis, et in ecclesiam 
interdicti, sententiis auctoritale apostolidi promulgatis, bajulus <̂ ict» villae, 
ac capeilanus'cum clerico suojdndignatione forsan exind  ̂ concepts, dic
tum gardianum extVa villam, quasi per\,mediam leucam insequentes, in 
eum, et socium ejus, atque fatniliam, cum nonnullis coniplicibus, clericis 
& laicis, furibundie ausibus irruerqnt; et famulo dicti gardiani perousso 
quasi letaliter ; uc ipso gardiano & socio, probris & conviciis turpiter laces- 
sitis; tandem in eos manus sacrilegas irijecerunt, ac ipsos, de equis, ^uibus 
insidebant, viliter impulses ad tenam, captos, ad modum latrdnum, cum 
clamosis vociferationibus, ad villain rediixecunt eandem, et in illius placeS 
coinmuni, ut malefactores publicos, statuerunt, apostolicis litteris, equis, 
& rebus eoru’m, proi libito direptis in prsedani: ^

Ipsosque, sic captos, ad quendam, vocatum Petrum de Galeciano, tuum, 
wt fertur, thesaurarium in Agennesio, cujus nomine se ista facere assere- 

•bant, non- absque vinculis adduxissent, nisi, dilectus films, nobilis vif, 
'Amanenus de Fosskto, miles, locum tenens tui in VasconiS senescalli, 
superveniens, Domino, ut credimus, disponente, eorum. iniquis coatemp- 
tibus obviSsset; ' ̂

Ipse namque, tanqUain benedictiotiis films,, injurias, nobis, & apostolicse 
sedi; in pnedicti nuncii nostri personS, ut pr»fertur, illalis, abhorrens,* 
prsedictos, capeUanunf̂  & bajulum, in excessu qua î fiagranti repertos, 
cseteris se coimnittentibus fugse'praesidio, personaliter arrestavit; et, faciens 
ablata per eos dicto gardiano restitui, dictum bajulum praefato senescallo, 
ac ' capellanum praefatum ad' forum, venerabilis fratris nostri episcopi 
Agennen' sui diocesan], remisit.

E r in Jiiis se gessisset idem Iqpunt tenens, ut creditur, acribs, si non 
vicecomitis Leomanise, tunc per villam transeuntis eandem, & prsedictos 
dissimulantes excessus, nutus reprehensibilis obstitisset.

Hsec, carrissime fill, sic enormia, sic* plectenda, sub tuo sunt commissa 
dominio ;• talibus se immiscent, pro voluntatis arbitrio, tui in Vasconia 
subditi; nec est qui errata corrigat, non .qui pro cultfi justitfflfe se muruni 
opponat; propter compaternitates & amicitias justificatur impms, & in- 
nocens interdum sine caus^ dampnatur. j

Haec, fill,.te dissimulare non expedit, ne in te eSpa populi, vel officia- 
liurn desidiosa nialignitas transfundatur; sed talem debes inibi rectorem 
statuere loco tui, qui Drum timeat; justitiam diligat '; nullam in ejus 
executione formidet favoris dexteram; aut sinistram .odii nesciat i q\ti 
polleat munditiR manuuni, & in persqnarum acceptione non erret.

*Quia igitur excessus prsedictos,* circa quormS correctionem, quantum ad 
laicos pertinet, tui nondum audiviihus diligenCiam senescalli, relinqui non 
convenit iucorrectos, ne deriventur in alios per impunitie transgressionis 
exemplare, propter quod & nos in capellanum prsedictiim & alios clerlcos 
animadvertere pro modo culpas disponirnus; excellentiam regiam requiri- 
mus & rogamus attent^, & in illo, qui, per pfophetarmn eximium, illos 
beatos asserit, qui justitiam & judicium in omni tempore faciunt, obse- 
cramus quatinus, prudenter attento quod excessus prsedicti, nedum m 
Regis >Eterni, & Romanae ecclesiae mptris tuse, nostramque contumeliaro, 
sed & in'celsitudinis, tuae sub cujus dominio, persoois *ecclesiasli6is, & spe- 
cialiter apostolicis nunciis esse deberet liber transitus Hi securus, injitriam 
^  contemptum apert^ redundant, proindb non sunt conuiventlbus oculis 
transeundi; * *

Sic circa illorum castigationeni debitam, quantum ad te pertinuerit, pro- 
videri mandes & facias, quod evidenter appareat quod ea, qua^q',uQS& 
apostolicam sedem, per tuos, preefatos subditos, committunt^rMadign^, 
tuis infesta cedant afiectibus, & ipsomm excessuum laici, p^^tores, 
regium, in biis, timorem se doleant habuisse conteniptui, & cseteri k 
similibus arceantur.

Dat* AvinionS vi. kalendas Junii, ppntificat^s nostri anno secundo.

Pro Margareta comitissd Fuxi.
A  : 

A n .
 ̂ p. 1318. T> EX  senescallo suo Vascon*, & constabulario suo
. II Edw, II. xX, Bnrdegal’, qui nbne sunt, vel qui pro tempore

Rot"^con erunt, salutem. ^
riEdw.ii.m.p.d. Supplicavit nobis Margareta, comitissa Fuxi, & vice
in Turr. Lend, comitissa Bearni, executrix testament] Guillielmi de

---- - Garland, quod, cum, bonee memorise, dominus Edwardus,
quondam Rex Anglia, pater noster, eidem Gullielmo, per 

diversas litteras suas obligatprias, in diversis pecuniarum summis tenebatur, 
de quibus eidem Gullielmo  ̂ dun) vixit, aut prsefatse Margareta, tanquam 
exeputrici testament] pradicti, per pradictum patrem nostrum, aut nos 
nondum -extitif satisfactunt;

Velimiis ei ind^ satisfactionem debitam facere exhiberi, pro ex^utione 
testament] pradicti ind^ faciendl;

Nos, supplicationi ejusdem comitissa volentes annuere in Me parte.

vobis mandamus quod, visis & diligenter examinatis dictis ii&eris obti^' 
toriis, habitaque informatioue de«solutionibus, per dfctuni patrem nostrum, 
aut nos,, prafato Gullielmo, seu eidem comitissa hactenus factis, de 
summis supradictis eidem comitissa,* de eo quod adhuc de, d'ctis debitis 
de claro deberi constiterit, de ilia peciinia surama, quam pro. minist?^* 
uostris, & supportandis oneribus ducatfis pradicti, retinuimus in assign»f^ 
tione, facta, bona memofia, domino dementi, nuper Papa quinto, super 
dicti ducatbs exitibus, satisfactionem debitam cum celeritate, qua poteritis,, 
fieri faciatis; ita tamen quod negotia nostra, in partib'us illis, exind^ noUr 
retardentur, seu depereaut quovis modo; et nos vobis indfej prafate con- 
stabularie, debitam allocationem’habere faciemus.

Dat* apud WesW, xviii, die Maii.

Per ipsum R^ehi.

BuUa Johannis X X I I .  Papa, de Berewico, post publicafionem treugarum occupato; de litteris Papa 
laceratis necnon de Roberto de Brus eimmimunicandp.

JOHANNES episcopus, servus sdlvonini D e i , dilectis 
filiis Gauceltno, ti^li sanctoruni Marcellini & Petri, 

presbitero, & Luca, saucta Maria in Via Lata, diacono, 
cardinalibus, apostolica sedis wunciis, salutem & aposto
licam benedictionem.

Cresqit facile in inmensum impunita temeritas, cum 
unius impunitas ausum in aliis parere soleat, et <ausus 

excessivos persap^ producat. *
Quanta autem temeritatis fuerit, biis diebus, Robert! de Brus, regnuin 

Scocie nunc regentis,.. suprumque in hac parte compUcum, effranata pra- 
sumptio; non expedit nobis longo sermone retexerc, ne doctos instruere 
videamur, aul ceritiorare;.scientes.

Nestis etenim, sicut ilU quos evidentia palpata. veritatis instruxit, 
qualiter h nostra promotionis auspiciis;.

Piis attendeiites affectibus animarum & corporum pericula g'ravia, &' 
inmensa dispendia.facultatum, qua molesta nimis &#dampnosa dissensio, 
inter, carissimum in Christo filium nostrum, Edwardum Regem Anglia, 
illuStreni, ex un^ parte, .& pradictum Robertum ex alter&, pratextu 
occupationis 4nj.usta cUcti vegni Scocie,; in qu^ Rex ipse; Robertum 
eundem injurian sibi ^onqueritur, procurante eunctorum incentore ma-^ 
lorum, ab* olim exorm, muudo produxerat, êt qua, nisi prospiceretiUr 
^to,,>produc%re gvaviora ^reasimiliter timebatur: considerantes etiaq!-.im>< 
pedtineata non levia  ̂i.qua pia Det negotia, et pracipu^ illius terra, neces- 

qufl Redemptor noster nasci & pati pro salute nostri dignatus 
®st, .propterea subierunt, & qua poterant ex ipsius. di^epsiouis«cootinula--'
twnesubwe;. . . e u

^  tantis disefiminibus, D bo propilio,, possimus '̂OeCurrere, totque 
obviare' prapediis atque-dampnis, ad ponendum in tranquilita(b4isside.ntes * 
ec^dem, w sotlda-caritatis unanimitate con^ungeudum, Vota-^stra, Do
mino instfiiante, dkeximus, vosque, quos ad id ^egimus ministros idoneos.

de fratrum. nostrorum consilio, in partes illas, tanquam pacts Angdos, 
propter hac providimus destinandos: * . j  ' - i,

Et, ut eb habilii'is via pararet, ad pacificandum flissidentes eosdem, quo 
minoribus guerrarum fiatibus quatereur, winter eos & adl^rentes eisdem 
certi temporis treugas indiximus ; quas » die publicationis earura a nobis» 
per nos, vel ahum, seu alios facierida, ^uupi volumus obtinere vigorem» 
extunc in personas non servantium, seu Infringentiftm treugas hujusmodi 
excommunicationis sentenM promulgate. ^

Vos autem injunctum vobis officium tarn hurailiter, quam utiliter, 
exequi cupientes, dircctis versus Dunelmiam gressib.us,‘ ad Robertum ♦ 
ipsum, venerabileuK-fratrem nostrum  ̂ episcopum Carbanen*, & dilectuni 
filium, magistrum Aymericum Girardi, archidiaconum Eluen’, familiares 
nostros, & nuncios mittere curavistis; qui & sibi pacificum veStrum pro- 
nunciarent advent\un,^& litteras ilostras d i^ tas  lidem> salutaria super 
pradictis continente^ monita, prasentarent.*  ̂ '

Ipse verb intelligere nolens ut benS ageret, set aures suas, more aspidis 
surda, ne audiret vocem patris sapienter o^ortantis, obturans j quasi de 
impensa inbi b nobis super hiis benignitate, shperhia edneepisse videntur 
audaciam, iniquitatem, de exhibit^ sibi per apostolicam %edem niansue- 
tudine, non absque ingratitudinis vitio, parturiit, contempnens ipsas 
nostras recipere litteras, per nuncios ipsos eidem oblatas.

Et,utcqntemptus contemptui adderetar, litter® nosttte^ ^p^r treugarum 
ipHarum publicatione confect®, quas per duos fibres. minprSs in Scociam 
mittebatis, in ingressu Scocie, non absque ipsius connivbntib, violenter 
ipsis ablat® .fratribus, &, diet® sedis c^catb reverentift totaliter lacerat® 
uierunt*; fratribus *ipsis nichilominus  ̂inhumaniter spoliatis: **

Ne*noh fore pqssetpmbiguum, quicquid mal^nitatis in Eftc parto con- 
Cgpetat, licet treug® prsdict® per nos, vel seu alios de mandate
nostro per Angliam. solempniter puMicat® fui&eirt, ita quod verisimiliter 
potuerat ad ejus notitianv hujusmodi publicatio pervenisse; Ae lateret euni
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comiaiis positunij quod aliis emhu^s constitutW  ̂ poa crodiebatar'bccuttmii; 
ips^tamen treugasipsas, non absque mults  ̂in^oleotiae temeritatb &-*plec- 
tibili nostro & sedis preedictse contemptu, spret^ue sententill antedict^, 
obsetvare contem^sit. . •  ̂ ;
. YiUam Berewioi> quam prafaitus Rex AngU«e possidebaQ et in qu ,̂ ad 

Tpsua Roberti inst&ntiam* de 4>ace« inter Regem &' Robertum
eundbm-j ^er tractatdres communes, tractari debebat, post publicationem 

*treugaruro ipsarum, & conventioaem, tractatils ^ iu s , nequiter invadens, 
& eb'fiberius occupans^qub minor ^dem Regi poterat super hoc inesse 
suspicio, tractatu pennente prsdicto, ac caedem crudelem & magnam in 
gentem r^ a m  sistentettf inibi, ac incolas.dictsavillae perperam & iniqub 

■ committens ; per »qubd non eat *dubiuin Robertum ipsunr, ac in hiis 
adhasrenteS -eidem,- pi^dictam sententiam incurrisse.

H«c & alia, qua ad prasens in silentio praterimiis, fecerunt dicti, 
Robertas* & complices, prout nobis intimare cur^tis, & tacuimus usque 
modb i sperantes ut eorum corda,* tangente domino, post tantorum 
culpam excessuifm, alicujus \iumiliationis*signa pratenderenf, filialis de- 
votionis exolvcrent debitum, et ad ea, qUa paeis sunt, aiiimos inclinarent.

Ipsi verb,. velut vitiis malleaitoris |>ertinaci& jsolidat  ̂ constricti, patientil 
nostra longanimitatis damjm'abiliter abutentes, in 'elationis obstinata 
vitiUm corruemnt,

Nos -igitur illatam. nobis, & apostolica sedi, & vobis in pramissis in- 
jnrlam, .ac pradictos ejusdein RobertH &, .in hiis adharentium sibi, de- 
testandos & enormes excessus, nec volentes, nec valentes conniventibus 
pculis ■ pertransire, cum • ad eos compescendos, ne periculosa in alios 
exempia alveo deriventur, excercendus sit potibs ecclesiastica gladius 
ultioms, discretion! vestra, .do quS, in hiis, & aliis, plenain in Domino 
fiduciam obtinemus, prasentium tenore, committiinus & mandamus, qua- 
tinus, per vos; vel alium, seu alios, pradictum Robertum .& adharentes 
eiden;r, ^radictam incurrisse-^ntentiam, in ecclesiis & in locis insignibus, 
de expedire videbitis, prout justum ^  equum fiierit, nuncietis
solempliiter & publicb singulis diebus Domiuicis & festivis; contra eos 
nichilominus ad pcenas alias spirituales& temporales, prout vobis videbitur, 
juxta pradictomm^ualitatem excessuum, autoritateapostolica prOcessuri.

Et si, quod, absit  ̂ in sua nequiti^ ulteribs perseverare pras\impserint, 
indurantes 4nstar lapidis corda sua, vos,> juxta contumacia ac excessuum 
exigenfiam, nostros in eos curetis ̂ xaggerare processus*.

Nos enim pramissa .omnia & singula .faciendi & exequendi, necnon- 
pradietos, & qnoscumque alios pradicta pacis ̂  co.ncordia turbatores seu* 
iropeditdres;

Sive incola dictorum regnorum,. sjve quicumque alii, & Undecumque 
fueling, & omnes & afngulos .comptjces, .adjutores, valitores, cousiliarios.

faiitorCs, sequaces eorum, ac'in hoc adharentes eisdeni, publicb vel 
occultb, etiam ^i iqter eos persona aliqua ecclesiastica fuerint, cujus- 
cumque sint hii vel jlli conditionis,•dignitatis, ordinis sive status, ecclesi
astic! vel mundani, quamvis archiepisc^ali, ‘vel episcopal! prafulgeant

■ Ut ab hujusmodi turbatioue sire impedimento, necnon aU omni favOVe, 
consitio, auxilio, sequel^, et adharentid circa i4 impendendis, oinninb 
desistant; Sc excommunicationis in personas/& interdipti sententias in 
terras & ecclesias eorum, ac per privationem feudorum, locntionum, 
officiorum, & quorumcumque beneficiorum spiritualium, citra archiepis- 
copalem & episoopalem dignitatem, aut etiatn temporalium, qua b quibus- 
cumque ecclesiis obtinebunt, iit sic liberb ilia ad ipsas ecclesias revertantur, . 
quod pralati & rectores eorum, aut alii ad quos id pertinebit, de illis pro 
sua voluntate disponant, ac per inbabilitationem etiam tam personarum 
ipsarum eeclesiasticarum, archiepisqopis & episcopis dumtaxat exceptis, 
quam hliorum, nepotum' & aliorufn descendentiilm ab ipsis turbatoribus & 
impeditoribus laicis, usqu^ ad secundum gradum’ad qusevis ecclesiastica 
4>eneficia obtinenda, & per alia juris remedia, de quibus, & prout expedite 
videritis, appellatione remote, debitb compescendi:

■Omnes quoque ac singulos,*qui eisdem turbatoribus seu impeditoribus 
laicis, aut eorum alicui jur^ento. fidelitatis tenentur astricti, ab ipso 
juramento, quamdiu ipsi pacis hujusmodi turbatores seu impeditores* ex- 
titerin t absolvendi

Et alia faciendi, quae.circa praemissa, vel aliqua de praemissis fuerint 
oportuna; • .

Non obstante si eis, aut eorum aliquibus, vel alicui k sede apostolicjf^^ 
sit indultum, sub qudcumque form ,̂ vel conceptione verborum, quod 
interdici, suspend!, vel exoommunicari, aut eorum terrae vel ecclesiae 
ecclesiastico interdicto supponi qu&vis auctOritate non possint, quSlibet 
alill dictae sedis indulgentil, generali’ vel special!, cujuscumque tenoris 
existat, per quam, praesentibus non expressam, vel totaliter non insertam, 
effectus eorum impediri valeat quomodolibet vel differri;

Vobis & vestrftm cuUibet plenaip & liberam concedimus, tenore prae- 
sentiuni, facultatem: • •

Per haec autem non intendimus in aliquo derogate commissionibus, super 
hiis, vel aliis quibusHbet, vobis ali^ per nos factis; set eas nichilominus 
in suo volumus remanere vigore.  ̂ •

Dati Avinion  ̂iiii. kal* Julii, pontificates* nostri anno secundo.

Dors.—Cflriwimo in Christo Jilio dombio ,Eduardo Jtegi Anglie 
Ulustri. Liberata fuit domino Regi apud Eborum xi. dio 
Novembris.